
 

Zarządzenie Nr 27/2015 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 26 lutego 2015 roku 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Karczewie   

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Annę Kasprzak - Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego             

w Karczewie do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych w zakresie ewidencji ludności; 

2) wszystkich pozostałych czynności z zakresu działania Referatu Ewidencji Ludności                

w Urzędzie Stanu Cywilnego w Karczewie. 
 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 56/2008 Burmistrza Karczewa z dnia 7 maja 2008 r.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 marca 

2015 roku.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


